АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                                  тел/факс: 3-11-42

22.11.2017                                                                                                                            № 49
	О внесении изменений в состав комиссии по проведению публичных слушаний, утвержденной постановлением Администрации Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области от 25.10.2017 № 45 «О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 70:13:0100012:322»

В целях приведения состава комиссии в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области от 25.10.2017 № 45 «О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 70:13:0100012:322» следующие изменения:
приложение, утвержденное указанным постановлением читать в следующей редакции:

Состав комиссии по проведению публичных слушаний.

	Бондаренко Юлия Николаевна
	Управляющий делами Администрации Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области (председатель комиссии)

	Мудрецова Валентина Александровна
	Специалист I категории по экономическим вопросам Администрации Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области (секретарь комиссии)

	Еремина Марина Сергеевна
	Депутат Совета Черноярского сельского поселения

	Зайцев Александр Сергеевич
	Депутат Совета Черноярского сельского поселения

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Черноярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// blacksp.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Черноярского

сельского поселения                                                                                              С.М. Еремин